



# SINU ENESETEOSTUSE AEG



## Tule osale Euroopa moodsaima tootmise käivitamisel!

Manpoweri kliendiks on **Kohila Vineer**. Ettevõtte on asutatud 2011. aastal ning on Latvias Finieris gruppi kuuluv ettevõtte. Latvias Finieris on üks Euroopa juhtivatest vineeritootjatest. Kontserni koguinvesteering oma Eestis asuvasse tehasesse ulatub kuni 80 miljont euroni, mis on üks viimase aja suuremaid investeeringuid Eesti tootmissektoris. Kohila Vineer OÜ peamiseks põhitegevusalaks on kasespooi ja -vineeri tootmine ja tootearendus.

Seoses uue tehase järgmise etapi käivitamisega 2016 aasta kevadel värbame oma toredasse meeskonda uusi töötajaid.

## VAHETUSE MEISTER

Meistri ametikoha põhieesmärgiks on igapäevane tootmise korraldamine ja tootekvaliteedi tagamine ning tootmistööliste juhtimine vahetuses.

**Sul on** varasem töökogemus tootmisettevõttest ja oled juhtinud meeskonda, oskad mõõta tulemusi, analüüsida probleemide põhjuseid ning viia läbi muudatusi. Tead, kuidas planeerida tööd, innustada meeskonda ning tagada puhas ja turvaline töökeskkond. Oskad eesti keelt, samuti vene või inglise keelt vähemalt suhtlustasandil. Sulle sobib vahetustega töö, sealhulgas öövahetused. Kasuks tulevad teadmised puidutehnoloogiast.

**Pakume Sulle** võimalust töötada kaasaegses ettevõttes vastutusrikkal ametikohal, osaleda uuenenud tehase käivitamisel, meeskonna komplekteerimisel ja võimalust kaasa rääkida töö efektiivsemaks muutmiseks.

## TEHNIK

Ametikoha põhieesmärgiks on tootmistehnika ja –liinide installatsioon, seadistamine, hooldamine, remont.

**Sul on** tehnikaalane haridus ja soovitatavalt erialase töö kogemus. Sa räägid eesti keelt, oled usaldusväärne, töökas ning vastutustundlik, tunned pneumaatikat ja hüdraulikat ning Sulle sobib vahetustega töö (3 töö, 3 vaba) sh öövahetused. Kasuks tuleb eelnev töökogemus tootmises, eelkõige puidutööstuses ning inglise või vene keele oskus suhtlustasemel.

**Pakume Sulle** võimalust töötada kaasaegses ettevõttes tehniliselt vastutusrikkal ametikohal ning osaleda uute liinide sisseseadmises, võimalust arendada oma teadmisi ja oskusi erialaselt mitmekülgse töö käigus, tööd graafiku alusel kolme järjestikuse vaba päevaga.

Kandideerimiseks saada palun oma **CV** läbi tööotsinguportaali või saada enda kohta info Manpowerisse, e-maili aadressile: [kandideeri@manpower.ee](mailto:kandideeri@manpower.ee). Lisainfot saab telefonil 6306500.